
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

__________________________________________________________________________________ 
Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení – Z2020-015101     

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Město Petřvald 

Sídlem: náměstí Gen, Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
Zastoupený: Ing. Jiří Lukša 
IČ: 0029 75 93 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
 

Zástupce zadavatele:  D.P.R. Management s.r.o. 

Sídlo:    Horní Tošanovice28, 739 53 Hnojník 

Kontaktní osoba:   Renáta Klodová 

IČ:     286 12 779 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Rekonstrukce budovy mateřské školy, přístavba výtahu, zateplení objektu, úprava a 
doplnění přilehlých zpevněných ploch, úprava oplocení, sanace spodní stavby budovy v 
Petřvaldě 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

24 550 845,12 Kč bez DPH 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní jméno 

uchazeče 

IČ/RČ/uchazeče 

1 Beskydská stavební, a.s. 
 
Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec  

IČ 286 18 891 

Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 

Petřvald vč. rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a 

sanaci spodní stavby MŠ 

Režim a druh veřejné 
zakázky: 

 podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ustanovení § 58 a § 59 ZZVZ 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2020-015101 



2 

 

2 
MH – STAVBY, s.r.o. 

V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 

IČ 277 76 506 

3 
BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČ 268 07 947 

4 
OHL ŽS, a.s. 

Burešova 938/17, Brno – Veveří, 602 00 

IČ 463 42 796 

5 
STASEKO PLUS s.r.o. 

Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

IČ 258 53 473 

6 
Ridera Stavební a.s.  

Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ 451 92 464 

7  
FICHNA – HUDECZEK a.s. 

Opavská 535/17, 747 18 Píšť 

IČ 277 65 857 

8 
FATRA – Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Školní 863, Orlová – Lutyně, 735 14 

IČ 253 96 293 

9 
BYSTROŃ Group a.s  

Bieblova 406/6 702 00 Ostrava 

IČ 278 00 466 

 
VI. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzvání k podání nabídky 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní jméno 

uchazeče 

IČ/RČ/uchazeče 

1 Beskydská stavební, a.s. 
 
Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec  

IČ 286 18 891 

2 
MH – STAVBY, s.r.o. 

V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 

IČ 277 76 506 

3 
BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČ 268 07 947 

4 
OHL ŽS, a.s. 

Burešova 938/17, Brno – Veveří, 602 00 

IČ 463 42 796 



3 

 

5 
STASEKO PLUS s.r.o. 

Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

IČ 258 53 473 

6 
Ridera Stavební a.s.  

Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ 451 92 464 

 
 
VII. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní jméno 

uchazeče 

IČ/RČ/uchazeče 

2 
MH – STAVBY, s.r.o. 

V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 

IČ 277 76 506 

3 
BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČ 268 07 947 

4 
OHL ŽS, a.s. 

Burešova 938/17, Brno – Veveří, 602 00 

IČ 463 42 796 

5 
STASEKO PLUS s.r.o. 

Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

IČ 258 53 473 

 
 

 
VIII. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 

vyloučení 
 

 

9 
BYSTROŃ Group a.s  

IČ 278 00 466 

Dodavatel byl vyzván dne 10.06.2020 k doplnění předložených 

údajů a dokladů. Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení 

z důvodu, že předložené údaje a doklady nebyly objasněny nebo 

doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ, proto byl účastník 

vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ z další účasti v tomto 

zadávacím řízení. 

 

8 
FATRA – Stavební a 

obchodní společnost, 

spol. s r.o. 

IČ 253 96 293 

Dodavatel byl vyzván dne 10.06.2020 k doplnění předložených 

údajů a dokladů. Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení 

z důvodu, že předložené údaje a doklady nebyly objasněny nebo 

doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ, proto byl účastník 

vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ z další účasti v tomto 

zadávacím řízení. 



4 

 

 

7 
FICHNA – 

HUDECZEK a.s. 

IČ 277 65 857 

Dodavatel byl vyzván dne 10.06.2020 k doplnění předložených 

údajů a dokladů. Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení 

z důvodu, že předložené údaje a doklady nebyly objasněny nebo 

doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ, proto byl účastník 

vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ z další účasti v tomto 

zadávacím řízení. 

 
IX. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

2 
MH – STAVBY, s.r.o. 

V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 

IČ 277 76 506 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny dle jejich ekonomické 

výhodnosti.   Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle kritérií uvedených v Oznámení o 

zahájení zadávacího řízeníZ2020-015101 a v zadávacích podmínkách uveřejněných na profilu 

zadavatele. 

Nabídka společnosti MH-STAVBY, s.r.o. získala nejvyšší výsledné bodové hodnocení a současně je 

nabídkou u které dodavatel řádně prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených ZZVZ a 

zadavatelem.  

 
X. Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 
MEROPS spol. s r o. IČ 253 94 282 – výplně otvorů 
COND KLIMA s.r.o. IČ 278 28 91 – vzduchotechnika 
PROMS Podrygala s.r.o. IČ 277 86 498 – ZTI a ÚT 

 
XI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění 

/ řízení se soutěžním dialogem 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
XII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
-. 
 
XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
Byly použité elektronické prostředky pro podání nabídek 
 
XV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XVI. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Podlimitní řízení 
 
XVII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 odst. Zákona 



5 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu podle §78 odst. 3 . 
 
 
 
V Petřvaldě dne 14.10.2020 

 

 

 

Zástupce zadavatele - D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová  


		2020-10-14T14:27:02+0200
	Renáta Klodová




